
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

(Шестой созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

15.09.2020                                                                                          №  125

  

  

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства на 2021 год

  

  

 1 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

  

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Ушаковского сельсовета Шимановского района, 
Ушаковский сельский Совет народных депутатов

  

Решил:

  

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложения к настоящему
решению.

  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ушаковского
сельсовета в сети Интернет, и в информационном бюллетене «Вестник администрации
Ушаковского сельсовета».

  

3. Решение Шимановского сельского Совета народных депутатов от 21.09.2018 года №
47 (в редакции от 18.04.2019г № 65; от 23.09.2019 № 78) «Об утверждении перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.

  

4. Настоящее решение вступает с момента его подписания.

  

  

 2 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

  

  

Глава Ушаковского сельсовета:                                                  Т.Д.Еремеенко

  

  

Председатель Ушаковского сельского

  

Совета народных депутатов:                                          В.С.Алексеева

  

  

  

  

  

  

                              

Сведения   о недвижимом имуществе или его части

 3 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 Сведения о   движимом имуществе 11

 Сведения   о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом 12

 Указать одно из значений:    в перечне  (изменениях в   перечни)

 Сведения о   правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень   (изменены сведения об имуществе в перечне)14

 

  

    

 4 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

Кадастровый номер  7   Номер   части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра   недвижимости8

 Основная   характеристика объекта недвижимости9

 5 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 Наименование   объекта учета10

 организации,   образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего   предпринимательства

 6 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 субъекта   малого и среднего предпринимательства

 

 7 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

  

    Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина   залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина   залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов   незавершенного строительства)  Фактическое значение/   Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)  Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м;   для глубины залегания - м; для объема - куб. м)  Тип:   оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь,   инструменты, иное  Государственный   регистрационный знак (при наличии)  Наименование   объекта учета  Марка,   модель  Год   выпуска

 8 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 Кадастровый   номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на)   котором расположен объект

 Правообладатель

 9 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 Документы   основание

 Правообладатель

 10 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 Документы   основание

 Наименование   органа, принявшего документ

 11 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 Вид   документа

 Реквизиты   документа

 12 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 

  

 13 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

    

Полное наиме-нование  ОГРН   ИНН   Дата   заключе-ния договора  Дата   окончания действия договора  Полное   наиме-нование  ОГРН   ИНН   Дата   заключе-ния договора

 Дата   окончания действия договора

 Дата

 14 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 Номер

 

  

 15 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

    

  

    

 16 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

  

    

Номер   Тип   (кадастровый, условный, устаревший)  

  

    16   17   18   19   20   21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40

 17 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 41
 42
 43
 
  
    

28:27:011206:233  кадастровый     площадь   109,7   кв.   м   Для   размещения магазана

 

 

 

 

 

 

 

 

 18 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 

 

 

 ИП   Захарова В.С.

 314280734500017

 282910807283.

 19.12.2018

 18.12.2023

 В   перечне

 Орган   государственной власти

 документ

 19 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 21.11.2019

 91

 

 

    28:27:011206:316  кадастровый     площадь   846   кв.   м   Для   размещения магазана

 

 

 

 

 

 

 20 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 

 

 

 

 

 ИП   Захарова В.С.

 314280734500017

 282910807283.

 01.01.2020

 30.12.2020

 В   перечне

 21 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 Орган   государственной власти

 документ

 21.11.2019

 91

 

  

    28:27:011202:31  кадастровый     площадь   1073500   кв.   м   для   сельскохозяйственного производства

 

 

 

 

 22 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 

 

 

 

 

 

 

 ООО   "Агросевер-1"

 1092807001308.

 2829003110

 21.07.2020

 23 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 20.07.2020

 В   перечне

 Орган   государственной власти

 документ

 21.11.2019

 91

 

  

    28:27:011209:30   кадастровый     площадь   999100

 кв.   м

 для   сельскохозяйственного производства

 24 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 25 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

 ООО   "Агросевер-1"

 1092807001308.

 2829003110

 21.07.2020

 20.07.2020

 В   перечне

 Орган   государственной власти

 документ

 21.11.2019

 91

 

 26 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 27 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 28 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

 29 / 30



Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам 

  

  

 30 / 30


